
Divadelní společnost Jos eía Dyořáka
Žitomírskťt 46, 10] 00 Praha 10
Tel./Fax : 267 310 793
Mobil : 602 236 892
E-rrcll : orodukce@iosefdvorak.cz
Ičo: ]6091811 DIČ :CZ135426951
Bankovní spojení;ČSS Praha 3, 10797359/0800
Žo-oÚ praha 10, čj.8649/92/F/I'o/zu ze l7' 1 1 ' 1992

sMLoUvA č. 17/20]7

IČo 28041241Karlovars ké městské divadlo, o. p's.
se sídlem Moskeyská2}3 5/21. 360 01 KARLOW I/ARY

najedné straně a umělcem, souborem nebo pořadem lýhradně zastoupeným
paní Jarmilou Dvořákovou (Divadelní spoleěnost Josefa Dvořáka) se sídlem
101 00 Praha 10, Žitomírská 46 (dálejen DSJD) na straně druhé.

$1

DSJD se zavazuje uskutečnit Sjednanou akci
tl i v a d e l n í p ř e d s t av e n í Čocnreu WPRAVUJE

dne ...20.11.2017
v místě ... ... ... ... Karlovarské městské divadlo
v....../9,30...... hod.

s2

Za sjednanou akci uhradí pořadatel DSJD dohodnutou částku
ve aÍši ... 60. 000,-Kč...'. (s|ory) Šedesáttisíckorunčeských
+ 210/}DPH

s3

Pořadatel uhradí dopravu souboru ti.
Mikrobus |kmá 18,-Kč/ku + přívěs á 1'000,'Kč/den ( platba v hotoýosÍi namístě nebofa)
osobní vůz 1 kn á 6, 50Kč ( fakturováno s platbou uvedenou v ! 2 )

$4

P oÍadaÍel záv amě obj ednává ... . . kusů barevných plakátu á 25,-Kč

Částka za olakátv bude pořadateli fakturována s olatbou uvedenou v 8 2.

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění



ss
Pořadatel přebírá odpovědnost za řádné plnění povinností vůči autorským organizacím:

Čocnrlu WPRAVIJJE.' DILA ]7%

Během konání akce není povoleno pořizovat zvukové z áznamy 
' 

ať již profesionálního nebo
amatérského charakteru.

$6

Nedjlnou součástí této smlour.y jsou technické podmínky' jej ichž úplné dodrženíje zárukou úspěšné
realizace smluvní akce. Nebudou-li dodrženy podmínky této smloul'y, jakož i poámínla technícké
přílohy, má DSJD právo smluvenou akci neuskutečnit z viny pořadatele a má právo vymáliat náklady
zrušením vzniklé.

$7

odstoupí-li jedna ze stran od uzavřené smlour.y zja\ýchkoliv důvodů k,omě viz major, a neposkýne
stralě druhé náhradní termíny, vyhovující oběma stranám k uskutečnění akce, hradíiato strÁa stianě
druhé 50% ze smluvní částky.

Žitonlrr':kr 46. l''! iIc l,raIra l0
rcr /tl. 2 .hll0 i t-j .,

lCo: !c3a'1Í l ;-'.l: v !:r!12f.151

'''''.., :: //}':: :tr /Í)|'.''''''

$8

$e

Smlouva nab]ivá platnosti podpisem obou smluvních stran ajejí účastníci prohlašují, žejsou oprávněni
tuto smlouvu uzavřít a Že je ýrazem jej ich pravé a svobodné vůle.

$10

V případě pozdní úhrady smluvené částky vám bude účtováno penále 1oÁ denně z prodlení.

$ 11

Technické podmínl7 jsou nedílnou součástí smlour,y.

Jarmila DvOŘÁKovÁ
DS.ID

KARI0IARSKÍ MÉs'IsKBÁKL('t]"tr\J-_ '']-' .^'( )l lt]llo\ry VaĎ

sť si,llcln Nlo'kc\sxll ])li]' 
"i';.,i:t

i11.1"1ile119111'51;'ránrowvo*v

Potvrzená smlouva a potvrzené technické podmínky (edno paré, druhé zůstává pořadateli) mrrsí bý
vráceny DSJD min. 21 kalendiářních dnů před konáním sm|uvené akce, nebude-ii dohodnutojinak.

360 0l KAltLu Y 'l

Jarúila Dvořáková

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění



4)

s)

COCHTAN WPRAVUJE DILIA ,/7)(

1) Pořadatel zajistí vstup do sálu 2 a 1/2 hodiny před představením.

2) Pořadatel zajistí minimálně 2 výopené šatny včetně základních
hygienických potřeb (um}'r/adlo, mýdlo, ručníky' toaletní papír ...)

3) Pořadatel zajistí věšáky ( štendry ) na kos1ýmy.

Pořadatel zajistí minimálně 8 svítících reflektorů, oponu' 2 tahy,
stmívací pult _ vše fungující' přítomnost místního technika.

Pořadatel uhradí doprar u souboru li.
Mikrobus (kná ]8,-Kč/km + přívěS á 1.000,-Kč/den (platbav hotovosti na míStě nebofa)
osobní vůz |kmá6,50Kč ( fakturol,áno s platbou za představení 1

6) Pořadatel sdělí rozměry jeviště.V případě představení ,,ČocHtaN*-neklouzavý povrch!

7) Najeviště musí vést schůdky vpravo i vlevo.

s) ČtsrÉ ( otřené _ nemastné ) TAHY a ZATEMNĚNÍ oKEN.

Pořadatel zajistí 2 osoby stavby (pomoc při vyložení a naložení dekorace).
v případě' že požad,ované osoby nebudou zajištěny, má DSJD právo účtovat
přirážku 500'-Kč'

Pořadatel zajistí osobu pro prodej programů.

e)

10)

11) Týo technické podmínk)' budou pořadatelem potvrzeny a obratem vrácenv
s potvrzenou smlouvou Divadelní společnosti Josefa Dvořáka.

XÁRtovÁnsKÍ MĎsTsKÍ DIVÁDL0. o.p.s

se sidlcm Mos]<cvski 2035''.21' KaÍlovy vary
pra.ovišlé l]ivíde|ni náměstl 2 l

Kontakt na technika DSJD: pan Jiří Veit mobil 606 893 291 j.veit@emait.cz

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění


